
UCHWAŁA NR XLII/377/2018
RADY MIEJSKIEJ GMINY DOBRZYCA

z dnia 27 czerwca 2018 r.

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania 
budżetu Gminy Dobrzyca za 2017 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994 i 1000) i art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z 2018 r. poz. 1000) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe - stanowiące załącznik nr 1 do niniejszej uchwały 
wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Dobrzyca za 2017 rok - stanowiącym 
załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Dobrzyca.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Witalis Półrolniczak

Id: ED447DED-E4CC-4A72-A2BA-C624F7EE23FF. Podpisany Strona 1 z 1



UZASADNIENIE

do uchwały nr XLII/377/2018 Rady Miejskiej Gminy Dobrzca z dnia 27 czerwca 2018 r.

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania

budżetu Gminy Dobrzyca za 2017 rok.

Art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r.,

poz. 2077 j. t. ze zm.) stanowi: „Organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego rozpatruje

i zatwierdza sprawozdanie finansowe jednostki samorządu terytorialnego wraz ze sprawozdaniem

z wykonania budżetu, w terminie do dnia 30 czerwca roku następującego po roku budżetowym.”

Wobec powyższego Rada Miejska Gminy Dobrzyca po zapoznaniu się ze sprawozdaniem

finansowym za 2017 r. obejmującym:

- bilans z wykonania budżetu,

- bilans jednostki budżetowej i samorządowego zakładu budżetowego,

- rachunek zysków i strat (wariant porównawczy),

- zestawienie zmian w funduszu jednostki;

oraz po zapoznaniu się ze sprawozdaniem z wykonania budżetu gminy za 2017 r., zatwierdza wyżej

wymienione 14 głosami „za” (przy 14 radnych obecnych na sesji/1 radny nieobecny).

Przewodniczący Rady Miejskiej

Witalis Półrolniczak

Id: ED447DED-E4CC-4A72-A2BA-C624F7EE23FF. Podpisany Strona 1 z 1




